
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050 .107.2018. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkól.do postępowania z nieaktualnymi podręcznikami szkolnymi znajdującymi się w zasobach bibliotecznych poszczególnych szkól Gminy 
Kluczbork 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. I.Wyraża się zgodę na ubytkowanie nieaktualnych podręczników do zajęć z zakresu edukacji: polonistycznej, matematycznej, przyrodniczej i społecznej w klasach I-III znajdujących się w zasobach bibliotecznych szkół, dla których Gmina Kluczbork jest organem prowadzącym. 

2. Dopuszcza się inne wykorzystanie w/w podręczników. 

3. Decyzję w sprawie pozostawia się do podjęcia dyrektorom jednostek oświatowych Gminy Kluczbork. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr łnz. Jarosław Kielar 

• -~;r, DYRE~ 1 • • \..J'- .. 

c5 \ ~ 
.:!.ż! :da Siemońska 


